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SPZOZ-IV-ZP-104-2023
Wszyscy Oferenci

dot. zapytania ofertowego na: Obsluge techniczng budynkéw SPZOZ w Lublincu.
Znak sprawy ZP/25/22

Zamawiajacy przesyla odpowiedzi na pytania

1) termin platnosci, czy jest mozliwos¢ sktadania oferty z terminem 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia warunkéw ww. zakresie.

2) rama filtrow HEPA powinna by¢ wykonana: ze stali nierdzewnej lub w ramie MDF
lub ramie metalowej. Jaki rodzaj ramki Panstwo preferujg bo sg duze réznice w
cenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wszystkie 3 typy ram filtréow HEPA.

3) co ma obejmowac cena ryczaltowa? Kto pokrywa koszty czesci zuzytych przy
naprawach?:
Odpowiedz: Cena ryczaltowa (stala, miesi¢czna) to cena, ktérg oferuje Wykonawca w
celu prawidlowej realizacji przedmiotu zamoéwienia opisanego przez Zamawiajgcego.
Koszt cz¢sci zuzytych przy naprawach pokrywa Zamawiajacy.

4) W specyfikacji do zapytania stwierdzono:
»Wykonawca pokryje catkowity koszt naprawy urzgdzenia jezeli jego uszkodzenie
wynikneto z nieprawidlowej obstugi przez personel Wykonawcey" — co kryje si¢ pod tym
zapisem?
Odpowiedz: Powyisze oznacza, ze Wykonawca pokrywa koszt naprawy, jezeli ja
spowodowal przez swoje dzialanie.

5) Proszg o potwierdzenie ilosci przegladow:
Mamy 4 przeglady dla: central, agregatow WL, wentylalatorow
2 przeglady dla: agregaty freonowe, agregat skraplajgcy, klimatyzatory split.
OdpowiedZz: Zamawiajacy potwierdza ww.
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